
Rum Község Önkormá nyzatának
Képviselő-testülete
9766. Rum, Béke u.22.

JEGYZŐXÖXYV

KészÜlt: Rum KÖzség Önkormányzata Képviselő-testületének 2022, május 26. naponmegtartott nyilvános testtileti ül éséről.

Jelen vannak: Beni Ferenc polgármester, Kraft Béla László alpolgárme§ter, Cser László,Varga Lászlóné és Kotsis Zoltánliépviselók (5 fő)l kópviselői hely betöltetlen

Távolmaradását beielentette:, Baranyai Zsolt képviselő (1 fő)

Tanácskozási ioeeal ielen van: Németh Tiborné aljegyző,iegyzőkön ywezető

Beni Ferenc polgármester köszönti a megjelenteket. Megallapítja, hogy az uléshatározatkéPes, mert a_ 7 fős képviselő-testül919oi1 io i.i.n uun. Jegyzőkonyv hitelesitőknekkraft Béla Lászlő és varga rasitőneképviselők.tiuuffiu
Javaslatot tesz továbbá a meghívóban szereplő napirendek tárgyal ására.

ár§il§J?"§j§l"j," 
javaslatokkal egyhangulag egyeté ítya a következő napirendi pontok

Nanirend 
Etőadó:

l. Rum Község Önkormányzatabelső ellenórzési jelentése Beni Ferenc
polgármester

2, Az ÖnkormánYzat,202t évi költségvetéséről szóló önkormányzati Beni Ferencrendelet módosítása 
polgármester

3. Az önkormányzat2}22. évi zárszámadása Beni Ferenc
polgármester

4, A Rumi Játékvar Óvoda belső kontrollrendszer működésével Beni Ferencösszeftiggő nyilatkozat 
polgármester

5. Beszámoló a vasszécsenyi közós Önkormány zati íűvatal Németh Tibornémunkájáról ' 
aljegyző

Németh Tiborné
aljegyző

6. Beszámolő a2O2L évi gyermekvédelmi tevékenységről
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7, A vasszécsenvi közös Önkorman yzati Hivata] adatvédelmi ési n form ác i ó b i zion sági ;;Ű; ;;;ak j óv áhagyá sa

8, Az általános iskolában kiemelkedő tanulmányi eredményeket elérttan ul ók j ut alm ,,ásár ől szól ó onioL ány zati.* á.ü j r"gad ása
9. Pilyinatkiírása civil szervezetek részére

10, pályéaat benvújtása szociáLlis célú trizelő anyagvásárláshozkapcsolódó támogatásra

l1. Haziorvosi szolgálatot érintő változások

l 2, Minibölcsődével kapcsolatos döntések

l 3, y iziközm ű Társul at m egszűnéséhez kapcsol ód ó ki fi zetés

14. Egyéb ügyek

- Tájékoztató átruhéaott hatáskörben hozott döntésekről_ parkolók tervezése- Döntés eb befogadásáról

Napirend táreyalása

Németh Tiborné
aljegyző

BeniFerenc
polgármester

BeniFerenc
polgármester

Beni Ferenc
polgármester

Beni Ferenc
polgármester

Beni Ferenc
polgármester
Beni Ferenc
polgármester

L/ Napirendi pont: Rum község Önkorm á.nyzatabelsó ellen őrzésiielentéseElőíe rj eszté s a j e g,lzcíkóny, *riirí")r.
Beni Ferenc Polsármester: Flmondja" hog{ a belső ellenőrzés §em az önkormány zat, sem az#lí'i.[Hli*l.[:tru;Í1;ru1,onuito"a,ái;1#;kedést igonylá;;gállapitást nem

A naPirenddel kaocsolatban kérdés, észrevétel nem hangzik el. A képviselőtesület aÍÍf.ffiier 
jaua§'atá'u s 

'gY'iJ',;-'saavazattal, .tt.nrraulat és tartózkodás nélküI az atábbi

23 / 2022. (V . 26.) sz. Képvisel ő-testül e ti határ ozat
Rum KÖzséq Önkorm ánYzatának képviselőtesttilete az önkorm ányzat és az általafenntartott i|*i latet"á,- o"oa u zőzt.-'Jri"ilÜ ellenőrzésérot, szoto jelentésétm egtárgy alta és az eI őterj esztésb en fogl altak szerint j óváhagyj a.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármest er, jegyző

intézményv ezető-



aJ

2'l NaPirendi Pont: Az önkorm ányzat 2021. évi koltségvetéséről szóló önko rmányzatirendelet módosítása.
Előterjesztés a.jegtzőkönyv mellé klete,

Beni Ferenc Polgármester: Elmondja, hogy a koltségvetés módosítása összeftigg azárszámadással, A 202l. évi végieges .áairani)ut változásokat tarlalmazza és a
;ffiil:ll'-' történő összehangoús miatt ,áirjg., Jil;;lj; ;" rendelet-tervezet

Az előterjesztésse-l kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzik el,A kéPviselőteshilet á polgárm..t., iuluriiriir^' i'§ete.tő szavazattal, ellenszavazat éstartózkodás nélkiil az alábbi rendeletet alkotja: 
- -aJ

Rum KÖzsóg Önkorm ányzataKépviselő-testületóne k2/2022.(v. 30.) önkormányzati
rendeIete

Rum kÖzség Önkormá nyzata 29.2l. evi kntsogvetéséről szőlő 3/202l. (II. 25.)önkormányzati rendeleténeÉmódosításáról

Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékl etétképezi.

3./ Napirendi pont: Az.önkorm ányzat 2022. évi zárszámadása
E l őte rj e szté s a j e g,lzőköny, me t t a iiie.

Beni F'erenc Polgármester: Kiegészítésében elmondja, hogy az önkormányzat bevételei atervezettnél jóval magasabban aíakultak. E7 igaz ű-auői ráró.r## és azipanizésiadóbevételre is, egYedril a telekértJkesítésná ;r" rrJ.J.iit a bevétel, mivel a tervezett 2 telekhelYett csak egY telket sikerult o.tetesiteni. Az tlnkor ÁŰyrutköltségvetésében továbbra is agYermekétkeztetés a legneuralgikusabb pont un*k;ii;;.., hogy a bevételek csökkenésévelPárhuzamosan a kiadások is Ű<i*ent.t. e *"rsa;;; ,.g-űtil-r"o"áoeruen szereplőátlagszámok elsősorban a pando*ia ,iutt .syi[ J"t* sem teljesültek. A szolgáltatóvalellentétben az önkormányiut 
^,i á eu" n;i ...ih.i.r, ,eriresi díjat, a krilönbö zetet aszociális támogatásból finánszíroáuk. TJgyane1. h;Ü;;;; bérleti díjak esetében is,Javasolja azárszámadási rendelet-tervezet, valamint ánatiorati javaslat elfogadását.

A naPirenddel kaPcsolatban érdemi hozzászőlás nem hangzik el. A képviselő_testtilet apolgármester javaslatával egyhang"i.s egyetértve 5 szavazatl,al, ellensza vazat éstartózkodásnélkül az alábbi határozatotÁorrí, 
--a

2 4 l 2022. (v. 2 4.) sz. Képvis el ő-tes tüt e ti h atár ozat:

Rum kÖzség Önkormányzatának képviselŐ-testülete. az önkormányzat 202l. évigazdáIkodásáról szóló bószámoló aát..i.rrter.lzerint, a bemutatótt ,érl.gek és

ffi#:fi::Ís alaPján az Áht 91 § (á) ueterjáseu.n ,.shuiá.""*, tájékoaatást

Határidő: azonnal
F'elelős: Beni Ferenc polgármester

5 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbirendeletet alkotja;
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Rum község Önkorm ányzataképviselő-testületének

Rumközséro,{3!i'u;Í,);,'"'iü1::li#,1í#irTlii*x**n",,u,u.u,

Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

4'l NaPirendi Pont:Á,L:il:jí:'kvár Óvoda belső kontrollrendszer működésével összefriggó

E lőterj eszté s a j eglzőkönyv me l lé klete.

Beni Ferenc polgármester: Javasoljaazelőterjesztés alapján anyilatkozat elfogadását.

25 / 2020. (V,2 6.) sz. Képvisel ő-testü l e ti h atár oz at:

Rum KÖzség Önkorm ánYzatának.Képviseló-testtilete.,m egtárgyattaa Rumi Játékváíovoda vezetője áttal u' o.iro kontiollÁsier* műkooésoű 
-r"oü 

nyilatkozatot,melynek tartalmát az abbanfoglaltak al.UU" .]Í"r.a;.
Felelős: Beni Ferenc polgármester

Varga Lászlőné óvod avezető
Határidő: azonna]

5'l NaPirendi Pont: Beszámoló a Vasszécsenyi Közös önkormany zatiHivatal munkájáról.E l őt erj e sz íé s a .j e gző konyv rru| ie *i r'rr.
Németh Tiborné aljegYzŐ: Kiegészíté:é9:n elmondja, hogy a polgármesterek egyetértésévelés javaslata alaPján,-, {fui"utut Éffiar"r ,"d;-ü;'r;*"i;, . #;il;l];veszélyhelyzet
ffÍti"á#}!n tárgYalját *'s;';;hletek. RoviJ.rlr*.n.ti a bószámoló tartalmát és kéri

26 / 2022. (V. 2 4.) sz. Képvis el ő-tes tül e ti határ ozat :
A KéPviselŐ-teshilet a Vasszóc_senyi Közös ónkormányzati Hivatal 202t. évitevékenYségéről szóló beszámolój at, ű 

"lúáil;"á rr"rinti ia.tatoil;ielfogadja.
Határidő: azonnal
Felelős: polgármesterek
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6./ Napirendi pont, Beszámoló a2O2L évi gyermekvédelmi tevékenységről.
E lő te rj e szté s a j e gl zőktltiyl, m e l l é kle te,

Németh Tiborné a)jegYzŐ: Röviden ismerteti a beszámolót és kéri annak jóvahagyását.

A napirenddel kapcsolatban kiegészítés, kérdés, észrevétel nem hangzik el.

A kópviselőtestület a g9tglpe.ster javaslatára egyhangúla8, 5 szavazattal, ellensza vazat éstart ózkod ás n él kül az al ábbi határ ozitot h o zza :

27 /2022, (v. 24.) sz. Képviselő-testületi határozat:

1' Rum KÖzség Önkormánv!!á.nak Képviselő-testrilete a gyermekjóléti ésgyermekvédelmi feladatok :'],J,jgól - u sy..r"kek védelmeóí os a gyámügyiigazgatásről szóló 1997. évj *T*ito*;Ó'Öo s tol bekezdése atapjan _ készriltátfogó értékel ést a határ ozat mel lékl ete r".rínrl tartal om mal el fogadj a.2, Felkéri a jegYzőt, hogY az l.. poatban r"sÚ, döntéséről - ű-ttrogó értékelésmegkÜldésével egYidejűleg - értesítse a vas"Úgye,i Kormányhivatal Gyámügyi ésIgazságügy i Főosaál y Szoci ál i s O, CvarnusyJ Ö sztály át.

Határidő: 2022. május 31.
Felelős: jegyző

7'/ Napirendi pont: A Vasszécsenyi Közös Önkormányzati Hivatal adatvédelmi és
i nform áci ób i aon sági szab ály zatán ak j Óváhagfi; 

*
A szabalyzatok a jeglzőkonyv mitt,t Íaat ki;;;k

Németh Tiborné aljegYzŐ: Kéri a testület jóváhagyását a szabályzatok vonatkozásábantekintettel arra, hogy azőknatátya az onkorm l,"y"iroű:uirii,.4.a.

A kéPviselőtestület u 
P.9|93T*'_'ter 

javaslatára egyhangúla8, 5 szavazattal, ellensza vazat éstartózk od ás n él ku l a, al auÉi huár o zitst hozza:

28/2a22. (Y. 24.) sz. Képviselő-testüle tihatározatz

Rum KÖzség ÖnkormánYzatána_k Képviselő-testtilete a Vasszécsenyi KözösÖnkormánYzú Hivatal áJu*oo.r*i 'é, - ilf";ációbiztonsági szabályzatát ajegyzőkönyv melléklete szerint jóvahagyja. 
- ---^-"'J

I{atáridő: azonnal
Felelős: jegyző

8./ Napirendi pont: Az általános iskolában kiemelkedő tanulmányi eredményeket elérttanul ók j ut almazásár ől szól ó onkormányzati renÁl e, .iiis;oa...E lőt erj e,s z t é s a j e g,,z őkönyv m e t l é: kle ii.'

Beni Ferenc Polgármester: Felkéri aljegyzőa§§zonyt a rendelet-tervezet ismertetésére.
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Németh Tiborné aljegyző: Ismerteti a tervezetet,

Jilft"lfrií.lir,ií;;i;íhj;ffiff§!3;ío,il"**, ha valaki a kitűnő tanulmányi

Beni Ferenc polgármester: Javasolja, hogy a kitűnő tanulókat 30 ezer Ft, azezen felülPéIdamutatő magatartást is tanúsirotut pedÜ qo e"eirt tárgyjutalomban részesítsék.
A kéPviselőtestÜlet a rendelettervezetet az.elhangzott jav,aslatokkal kiegészítve 5 szavazattal,ellenszavazat és tartózkodás nélkui L alábbi r"rj.i;# ;kotj a:

Rum KÖzség Önkorm ányzataKépvisetŐ-testületóne k 4/2a22.(v. 31.) önkormányzati
az általános is kol á ban ki em etkeo?l#iifi *ri ered m ónyeket elért ta n u t ókjutalmazásáról

Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

9,/ Napirendí pont: Pályénatkiírása civil szervezetek részére.
Terve zet a j egtzőkönyv me t té ktete. 

- -

Beni Ferenc nolgáye|3r: .Jlvasolja, hogy a tervezettel egyezően 2100 ezerFt összegreÍrjanak ki PálYázatot.a.községu"n ;iitöd6'civil ,".-.".r"k működdén;k támogatására. Ab eadási határi dőn ek j úni u s l 5 -1;l ;;"solj a megh atár ozni.

A kéPviselőteshilet. a Polgármester javastatával egyhangulag egyetértvg 5 szavazattal,ellenszavaz at és tartőztobaúetmí iz atábbi határozatathozza:

29 / 2022. (Y . 2 6.) sz. Kópvisel ő-testü l e ti h atár ozat:

Rum KÖzség ÖnkormánYzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv mellékletétkéPező tervezettel 
'gy.io.n pátytaitot rrirj.i . tetep,i&en- ."en.tty.t vagy

§fffillffl.rendelkezŐ-és 
műkodo civit ,".*.".*r. részoie, per"u.r, önkormányzati

Határidő : az.onnal ; pály ázat benyúj tásár a: 2022, 06. 1 5.Felelős: Beni Feren. pólgá.*.rt..

10'/ NaPirendi Pont: PátYáaatbenyújtása szociális célú ttizelőanyag vásárláshoz kapcsolódótámogatásra,
Határozati javaslat a jeglzőkönyv melléklete

Beni Ferenc Polgármester: Tájékonatja a_ testületet, hogy már januárban megjelent atelePÜlési Önkormány zatok,"o.iái, .á i niaaáiv^iu?.árrerhoz kapcsolódó támoga tására aPálYázat, APálYinat benyújtásánutr,uta.ia.;9 
""ő;';;-j'1_. }y1 Kcizség önkorm ányzata72 m3 keménylombos ttiziiara n}u;thai a" iaryűZtot i"úrr., 1000 Ft/m3-* eru önerőt kell

ifföÍ§..Javasolja 
a határozáti';.*r';ár1 *.e?a.i;J" . döntést meghozni a páIyéaat
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A képviselőtestület a polgármester javaslatára 5 szavazattal, ellensz avazat és tartózkodásn él kül az al ábbi határ oiatoí hozza.,

3012022. (v. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat:

Rum KÖzség ÖnkormánYzatának Képviselő-testülete támogatási igényt nyújt be 72 m3keménYlombos Űzifára a telepulési ont o.*any zatok szociálTs célú ilzelőanyagvásárláshoz kaPcsolódó támogatásár. 4 ud;.iái.rt ir.t a pályénatban megha tározottÖnrésá -91,440 forintot-, valámint aszéúlitásffie.^t},irtrogu.ie;eü.n ui"torigu.

**u|;*'Őtesttilet 
vállalja, hogy a szociális cettl ttlZirauun ,eir"rtiiátőí ellenszolgáltatást

Határidő: Pályiuat benyújtásá ra: 2022. augusztus 31.Felelős: polgármester

l1,/ Napirendi pont: Haziorvosi szolgálatot érintó változások,

Beni Ferenc Polgármester: Tájékoztatja.. a képviselőket, hogy a háeiorvos írásban isbejelentette, hogr. á veszélyhely)et megszűnése*r, Jirnius l. napjával felmond. Az okokatnem részletezte, elmondása szer-int több kny"ra ,J"iJ'a dontéséhez, de ezek egyike sem azÖnkormányzat, vagy a polgármester személ y.eu""tup.roroao, rorabÜi inro.ra.io i atapján azasszisztens akart előbb }elÁondani, de a hááorvos oónior.t figyelembe véve egyelőre marad.Felmondási idejét figYelembe vévó az,egés"regügy, sráigálati jogviszonya június 30. nappalsainik meg, Sajnos a megYében több-h.ry.i iJ uunnut betöltetlen piaxisok, országosanugyanez a tendencia, ezért az utódlása, illeúe u rr.ry.it.rítése nem t.ri ttlnnyű, de mindentőle telhetőt megtesz. kéri tájéko Áiirutudomásul vételét.

fro§ou:lrfl";',''|'" 
a Polgármester tájékoztatását határozathozatal nélkül, egyhangúlag

12./ Napirendi pont: Minibölcsódével kapcsolatos dontések,

Beni F'erenc polgármester: Tájékoztatjaa.képviselőket, hogy a bolcsőde kivitelezésénél mégkb, 4 hét fizikai munka vanháíra. Á" órrtrtáé*";;;i;, zeltük,hogy nagy valószínűséggelÖsszevont Óvoda-bolcsőde intézménvként nem tudjuk §inaituni szeptembert ől, azelső évbenezért Önálló szociális intézménykJnt tudjuk ,.io '*űködtetni 
a technikai feltételekmegteremtését kÖvetően, Jelenleg s rumi és Í rábatottori i ou alatti gyermek felvételét kellettelutasítani az ővodában helyhián! *lil:'y;i;;Ö;iir, *elmúlt években rossz döntésthoztak akkor, amikor rett<ittcittet az ivodá7'a-nem d;;";, gyerekekkel. Jelenleg 10 gyerekkÖrzeten kívüli, A születési iljl."dó§ág nem ;.ii;;a. a telepulésen, ezért a jövőben akÖrzeten kívüli felvételeket ** t.ri **tetni. Az Án[o.ilanyrutót ,.**i n.L t.ir"l. zi arra,hogy a körzeten kivüli gye.ekeÉmiuttlo fő felett működtessen óvodát.

NÓmeth Tiborné 
?"1i"su'2',,El39n|ja, hogy a használatbavételi eljárást követően tudjákbeadni a műkÖdési engedély kérelmet, 

.aÁelynek az iryyint*ési határideje 60 nap. Akérelemhez tobbek közöú csaiolni kell a tepvisáotern r.t áitat etfogadott szakáai programot,
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amelynek a véleménYeáetési eljárását a működést engedélyező szerv (Vas MegyeiKormányhivatal Szociaü s es Cyamirivatar al ror yC ul e.'Kraft László: El kell gondolkódni i. .roport indítasán az ővodában.

Beni Ferenc polgármester: véleménye szerint fizikálisan ennek nincs realitása. AzÓvodabővítéses pályá,zatoknak ra,e,"Li is vannak; ;iln uln 5 évig működtetni kell acsoportot, továbbá biztosítani kell a személyi feltáel;k;. 
--'

A kéPviselőtestÜlet 
.|aaai megvitatták_az elhangzottakat és a polgármester javaslatára a

Í,'r'ffii.Ü[}lr;|f§l*uP'Ötutu* 5 szavazaíal,-JÜr"uu- at és tattőzkodás nélkül az

3 1 / 2022. (Y, 2 6.) sz. Képv is el ő-testü l e ti h atár ozat:

Rum KÖzség Önkorm ánYzatának Képviseló-testtilete. úgy határo z, hogy a pályénatitámogatással éPülő minibolcsődet i t..t"itJ" ruitételek megteremtését követőenÖnálló szociális intézmény formájában 
--rtitJat.ti. 

a "rutáJl.i 
engedély

r"ffi'#:i:'j* 
szÜkséges intézkedések ,.gtJÚre felkéri er--rJir.ta mazza a

Határidő: azonna] és folyamatos
Felelős: Beni Ferenc polgármester

32 / 2a22. (V . 26) sz. Képvis el ő-testü l e ti határ ozat:

Rum Község Önkorm ányzata a minibölcsódébe torténőbiaosít azoknak a rumi §...t.t ner,, atit a 202212023.helyhiány miatt elutasításÜ-kerutt.t.- 
-'

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

intézményvezető

felvétel során elsőbbséget
évi óvodai felvétel során

l 3'l NaPiren d i Po nt: Y izikÖzmű Társul at megszűnéséhez kapcsol ódó ki fi zetés.
Beni Ferenc Polgármester: A társulat megszűnésekor annak vagyona felosaásra kerult azenntett ÖnkormánYzatok között, Rum t.gos.soo rt-tai tobbet .kapott a projekt üzleti ésPénaigYi fejlesztési terv lezárására, a társulat és az ahhoz kapcsoló^dó alapítvanyokmegszűntetésére a gesztor Rum KözrJg Ó"t"..á yZltu e, a Hazola Kereskedelmi ésSzolgáltató Kft, közófi létrejött ryúarr szerzoaos ráJ.r.r.ten, a ,r.."áJoru"n foglaltak
l"#;fi:::j'*tlnh:*rÍu;.frlF rendelkezé,.. aii re.i a testül;i;ön;;sét a megbízási

-
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33/2022, (V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat:

A kéPviselőteshilet egYetért 
YaI, hogy a Hazo]g Kereskedelmi és Szolgáltató Kft_vela 2017' 

,l0' 26-án 
"g*otot. 1"i'.9sio.ffi'virito"r,,riairrLt r.grr,intetéséhez,a Projekt Üzleti és pénaieyi fejlesztési 'tl* brár.,,arr""- t.p.solódó megbízásiiffi'u'" rÖgzített ur, 

-i.qos.sOo 
F; niegbizasi dij .g|áJr".gu.n kifizetésre

Határidő: teljesítésig azolástkövetően 
1 5 napFelelős: polgármestei

14./ Napirendi pont: Egyéb ügyek

- Tájékoztatő átruházott hatáskörben hozott döntésekrőlE lőterj e szté s a j e g,lzőkOnyv ie l té kle te

Beni Ferenc polgármester: Isme rteti az előterjesaést, továbbá elmondja, hogy parkolóktervezésére kért ajánlatot 
.u Ho.garnuÁvJ-ŐÁ"iá't!r"retj;; ;";#; zés már meg is[TiiÍ:rr"áT:i:í;T-Jf:".Üo?ou." i;.,l;;;osig pav,e,;at benyújtására, már kész

- Döntés eb befogadásáról
H atár oza t i i avilat a j e g,ző kt;nyv me l l é k le te

Beni Ferenc Polgármester; Kéri a testtiletet, hogy a határozati javaslatnak megfelelően, a
kutYatartás szabálYait.betartva,-a tlr,.treg", Ór"rftilkmegelőzése és megoldása érdekébenis, hivatalosan is hagyja jőNá;,,ü;;i".É .rn.u.".ttffi;. eb befugadásátl

áá','J'.',i"J|iTfirjr:r:ffn'Jer javaslat ára 5 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás

34/2022. (V. 26.) sz. Képviselő-testüle ti határozat:

l' Rum KÖzség Önkorm ánvzatának Képviselő-testülete jőváhagyja, hogy a Mánti

" ;ÜlT*-:*iHíli},[:""ék il;,Ífi u)llnyi r 

",lni,.taJii' i" onto,,, ány zat2' Az ÖnkormánY 
'ut, ialíiiu a. kutya tartásával kapcsolatos költségeket és'::#!:r'a á Polgárm"t"t, nogy' L.u Ö""o*ásával kapcsolatos döntéseket

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Ezt kÖvetően a kéPviselők megbeszélik a játszőtéráttelepítésével 
kapcsolatos teendőket.
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EgYéb észrevétel nem hangzik el, ezért Beni Ferenc polgármester a részvételt megköszönve
az ülést berekesai.

Kmeo.
b

{ -1_.^
dí.Tintér Dóra

jegyző9fuar,@,C
Kraft Bóla László

{r"-n; ,airaÁ"q-l
Ya{Éa Lászlóné

j egyzőkönyv-hitel esítők


